Publicado no D.O.E. de:

15/02/2023

Seção I - página:

291

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/00258

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (Base Nacional Comum)(Informática para Internet Integrado ao

Ensino Médio (ETIM))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

11/ HÉLCIO DOS SANTOS / 11503603–9 / 05166982819 / 50

14/ REBECA BACANI / 43862170–0 / 22110617888 / 30,5

21/ ADRIANA CORREIA DE VELOSA / 28752310–X / 26750500838 / 27,88

7/ JOSIANE RIBEIRO CAMPOS SILVA / 363700481 / 32251830839 / 14

2/ JANAINA FERREIRA DA SILVA / 3601403–6 / 09591805756 / 13,25

9/ EDMILSON / 173375728 / 07807608838 / 13

16/ MATHEUS PIRES DA COSTA / 68406317–7 / 15163163710 / 7,25

19/ FERNANDO JOSÉ MEIRA DA SILVA / 42789021–4 / 31679359878 / 5

1/ BENEDITO DONIZETI BOTAN NETO / 523305849 / 49740614884 / 5

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/15303117/08489339660/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

4/498162990/44188910801/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/176834916/14271574805/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

6/6796626/01660410339/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/1011368544/02251681540/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/56.901.652–6/41661986889/Não atender aos requisitos de titulação ;

12/506598561/43160081885/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

13/44523965–7/38303931806/Não atender aos requisitos de titulação ;

15/16893465–6/09403564814/Não atender aos requisitos de titulação ;

17/284864729/27197169879/Não atender aos requisitos de titulação ;

18/MG/14527457/09263998612/Não atender aos requisitos de titulação ;

20/431938210/41882127803/Não atender aos requisitos de titulação ;

22/23044654–1/15792019894/Não atender aos requisitos de titulação ;

23/3985767377/43416715888/Não atender aos requisitos de titulação ;

LORENA, 13/02/2023

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica